千歳市教育委員会告示第５号

平成２７年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２７年４月２１日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２７年４月２４日（金）１４時００分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市立学校通学区域規則の一部を改正する規則の制定について

議案第２号 千歳市教育委員会行政組織規則の一部を改正する規則の制定について

議案第３号 教育委員会職員の任免について

議案第４号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱について

議案第５号 平成２７年度学校評議員の委嘱について

報告第１号 千歳市立小学校における「フッ化物洗口」の実施について

報告第２号 ミアーズ中学校との交流事業について

報告第３号 小学生・中学生のインターネット利用実態調査の結果について

報告第４号 千歳市教育に関する大綱の素案について